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Børne- og Ungdomsudvalget 

Børne- og ungdomsborgmester Pia Allerslev   
 
 
 
 
Kære Pia Allerslev og medlemmer af Børne- og Ungdomsudvalget 
 
Den 2. september sidste år holdt Amager Vest Lokaludvalg et borgermøde 
om skolekapacitet på Islands Brygge, hvor flere medlemmer af BUU deltog. 
Efter budgetforhandlingerne kunne lokaludvalget med glæde konstatere, at 
der blev afsat midler til at bygge en ny skole på Artillerivej.  
 
På borgermødet fremgik det med al ønskelig tydelighed, at der er stor lokal 
bevågenhed på området og stor interesse for hvordan den nye skole skal 
organiseres.  
 
På baggrund af dette rettede Amager Vest Lokaludvalg i oktober 
henvendelse til Børne- og Ungdomsforvaltningen (daværende 
Kapacitetsstyring) med henblik på deltagelse fra forvaltningen på et 
arbejdsgruppemøde. Formålet var at drøfte muligheder for et samarbejde 
om lokal inddragelse i forbindelse med den nye skole.  
 
Børne- og Ungdomsforvaltningen afslog at deltage på et møde med den 
begrundelse, at forvaltningen først skulle have afklaret, hvordan 
inddragelsen skulle tilrettelægges, og at den proces først var klar 
primo/medio december.   
Efterfølgende har vi fået tilsendt notatet om den nye skole på Artillerivej 
(bilag ved BUU-møde den 28. januar), men her fremgår det ikke tydeligt, 
om der skal inddrages lokale interessenter i beslutningen om, hvilken 
organisering den nye skole skal have.  
 
Lokaludvalget vil gerne have oplyst, om borgerne, lokaludvalget og 
lokalrådet bliver hørt i spørgsmålet om den nye skoles organisering? 
 
På baggrund af erfaringerne fra borgermødet i september og vinterens 
debat om den nye skoles struktur i bl.a. Bryggebladet vil Amager Vest 
Lokaludvalg opfordre til, at lokale borgere og interessenter høres i 
beslutningsprocesserne omkring den nye skole – også i spørgsmålet om 
skolens organisering.  
 
 
Med venlig hilsen 
Lars Rimfalk Jensen 
Formand for Amager Vest Lokaludvalg  

 


